



تعداد ورزشکاران تنیس روی میز در هانگژو افزایش یافت

تنیس روی میز ایران برای بازی‌های آسیایی هانگژو یک سهمیه دختران و یک سهمیه مردان داشت. با توجه به اینکه گفته می‌شود تیم مردان ایران با حضور نفراتی چون نوشاد و نیما عالمیان، امیرحسین هدایی و امین احمدیان یکی از بهترین تیم‌های تاریخ این رشته است، کمیته ملی المپیک تجدید نظری در سهمیه مردان داشت. تعداد نفرات اعزامی در بخش مردان به سه نفر رسید تا تنیس روی میز علاوه بر انفرادی، در بخش دو نفره و تیمی هم بتواند شرکت کند. مهرداد علی قارداشی رئیس فدراسیون تنیس روی میز درباره افزایش سهمیه گفت: «با توجه به نتایج درخشانی که تنیس روی میز در مسابقه انفرادی و دو نفره قهرمانی جهان ۲۰۲۳ آفریقای جنوبی داشت، همچنین تأثیر امتیاز بازی‌های آسیایی در رنکینگ کسب سهمیه المپیک پاریس، کمیته ملی المپیک بررسی مجددی روی سهمیه مردان داشت. در نهایت هم به ما اعلام کردند تعداد سهمیه مردان به سه نفر افزایش پیدا کرد. از این رو تنیس روی میز در هر سه بخش انفرادی، دو نفره و تیمی بازی‌های آسیایی شرکت می‌کند.» قارداشی با اشاره به یک سهمیه تنیس روی میز زنان در بازی‌های آسیایی ادامه داد: «امیدوارم کمیته ملی المپیک بتواند یک سهمیه دیگر هم به بانوان اضافه کند. در این صورت بانوان می‌توانند در بخش دو نفره هم شرکت کنند و ما نیز از ظرفیت ندا شهنساری در بازی‌های آسیایی استفاده خواهیم کرد.»

پارادوچرخه‌سواری در تایم تریل انفرادی به برنز آسیا رسید

در نخستین روز از مسابقات دوچرخه‌سواری قهرمانی جاده آسیا در تایلند، مهدی محمدی موفق به کسب مدال برنز در بخش تایم تریل پارادوچرخه‌سواری شد. مهدی محمدی یکی از نمایندگان ایران در این بخش در مسابقه تایم تریل انفرادی پارادوچرخه‌سواری آسیا در کلاس C۵ با ایستادن در جایگاه سوم، کاروان ایران را صاحب اولین مدال در آسیا کرد. مسابقات دوچرخه‌سواری قهرمانی جاده آسیا از ۱۷ تا ۲۳ خرداد در تایلند برگزار می‌شود.

صعود دو تنیسور ایرانی به جدول اصلی تور تهران



آخرین روز مرحله مقدماتی رقابت‌های تور جهانی تنیس مردان در زمین‌های تنیس مجموعه ورزشی انقلاب برگزار شد و تنیسورهای ایرانی رسیدن به جدول اصلی به مصاف هم رفتند. با انجام ۸ دیدار مرحله مقدماتی، حسام یزدی و علی یزدانی از ایران به همراه نمایندگان از کشورهای روسیه، فرانسه، برزیل، آمریکا و ترکیه به مرحله جدول اصلی راه یافتند. همچنین راند نخست جدول دو نفره مسابقات برگزار شد و از بین نفرات حاضر در این مرحله ۸ تیم برتر به مرحله یک چهارم نهایی راه پیدا کردند. این مسابقات امروز با انجام ۱۶ مسابقه پیگیری می‌شود. در جدول اصلی این رقابت‌ها تنیسورهایی از کشورهای ایران، آفریقای جنوبی، قزاقستان، فرانسه، ایتالیا، روسیه، هند، برزیل، ترکیه، صربستان، آمریکا، الجزایر، بلاروس و سوریه حضور دارند. هفته نخست مسابقات ۱۵ هزار دلاری تور جهانی تنیس مردان از ۱۴ خرداد در زمین‌های تنیس باشگاه انقلاب آغاز و ۲۱ خرداد ماه با معرفی برترین‌ها به پایان می‌رسد.



رسول اسدی:

فدراسیون دوچرخه‌سواری ۸ میلیارد بدهی دارد

رسول اسدی رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری در واکنش به مشکلات قبلی فدراسیون و ساختمان نیمه‌کاره هم گفت: «این موضوع و بدهی‌هایی که برای ما به ارث گذاشته شده کلاف سردرگمی است که باید آن را حل و فصل کنیم. وقتی این همه بدهی برای مدیری که نقشی هم در آن نداشته به ارث گذشته می‌شود تمرکز و زمان زیادی را گرفته و به نوعی حرکت را کند می‌کند اما تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا در برنامه‌های فدراسیون خللی ایجاد نشود.» او ادامه داد: «این فدراسیون مبلغ ۸ میلیارد بدهی دارد که باید آن را حل و فصل کنیم.»



حمید سجادی:

نتیجه مجوز حرفه‌ای باشگاه‌ها ۳۰ خرداد اعلام می‌شود

سیدحمید سجادی وزیر ورزش و جوانان در حاشیه جلسه هیأت دولت درباره تعیین سقف بودجه برای باشگاه‌ها از سوی فدراسیون فوتبال گفت: «در تیم مدیریتی هر ارگان و سازمان مانند باشگاه و فدراسیون، مجمع شاید صلاح بدانند که بازنگری‌هایی انجام دهد.» وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه فصل نقل و انتقالات از دیروز آغاز شده و تا ۱۵ مردادماه ادامه دارد، گفت: «این موضوع به اطلاع سازمان خصوص رسانده شده است، ضمن اینکه ۳۰ خرداد کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار است نتیجه حرفه‌ای‌گری باشگاه‌ها را اعلام کند.»

دومین گام بلندقامتان ایران در لیگ ملتهای والیبال

ایران-لهستان جدالی که حساس‌تر از همیشه است

امیررضا همایون خبرنگار



شاگردان عطایی از ساعت ۱۲:۳۰ دقیقه ظهر امروز پنجشنبه ۱۸ خرداد ۱۴۰۲ در دومین بازی خودشان به مصاف لهستان می‌روند. مسابقه‌ای که بدون شک باتوجه به قدرت این تیم یک جدال بسیار سخت برای تیم کشورمان در دومین گام را تدارک دیده است اما ورزش تدارک قابل پیش‌بینی‌ترین غیر پدیده جهان است. جایی که امکان رخ دادن هر اتفاقی در آن وجود دارد به همین خاطر باید منتظر باشیم و ببینیم آیا تیم ملی در بازی مقابل لهستان به اولین پیروزی خودش در لیگ ملتهای ۲۰۲۳ می‌رسد یا اینکه تیره‌روزی‌ها برای شاگردان عطایی ادامه خواهد داشت و آنها در دومین گام خودشان در این مسابقات دومین شکست متوالی‌شان را مقابل عقاب‌های سرخ و سفید اروپا متحمل می‌شوند.

ال کلاسیکو امریکای جنوبی این بار در والیبال

در سالیان اخیر همواره عادت داشتیم جدال سنتی

پنجمین دوره لیگ ملتهای والیبال در بخش مردان از روز سه‌شنبه با برگزاری مسابقه افتتاحیه بین بلغارستان و چین آغاز شد و پس از پشت سر گذاشتن روزهای نخست هفته اول کم کم به روزهای حساس خودش در این هفته نزدیک می‌شود. در ادامه نگاهی به رقابت‌های جذاب آخر هفته لیگ ملتهای والیبال ۲۰۲۳ می‌اندازیم.

دومین شکست یا اولین پیروزی؟

شروع هفته نخست لیگ ملتهای والیبال برای تیم ملی کشورمان بسیار تلخ بود. زیرا این مسابقات برای شاگردان بهروز عطایی با شکست سنگین و سه بر صفر مقابل ژاپن آغاز شد. شکستی که البته می‌تواند دلایل مختلفی از جمله هماهنگ نشدن بدن بازیکنان با زمان جدید دارد.

کمی بیش از دو سال از آن روزها این دو تیم بار دیگر و این بار در اوتاوا کانادا به یکدیگر رسیده‌اند. آنچه باعث شده است یک رقابت حیثیتی برای برزیل در اولین گام‌هایش در پنجمین دوره لیگ ملتهای والیبال رخ بدهد.

منذر با انجام یک رقابت فوق‌العاده و حساب شده مچ شاگردان دال زوتو را خوابانند و موفق شدند والیبال کشورشان را پس از سال‌ها در بازی‌های المپیک تابستانی به مدال برسانند. حالا و پس از گذشت

و رنان دال زوتو یک رقابت انتقامی به حساب می‌آید زیرا آخرین جدال حساس دو تیم مطرح والیبال امریکای جنوبی به بازی رده‌بندی رقابت‌های والیبال المپیک ۲۰۲۰ توکیو باز می‌گردد. جایی که پسران مارسلو

آرژانتین و برزیل را در دنیای فوتبال تماشا کنیم. جدالی که ورزش‌دوستان براساس قرعه‌کشی فدراسیون جهانی والیبال (FIVB) این بار در والیبال شاهد برگزاری آن هستند. البته باید گفت مسابقه بامداد جمعه برای برزیل

برنامه امیدهای فوتبال ایران در مسابقات غرب آسیا



نیمه نهایی به عنوان تیم اول یا بهترین تیم دوم گروه‌های ۳ گانه، باید منتظر قرعه‌کشی و مشخص شدن حریفان در این مرحله بمانند. دیدارهای نهایی تورنمنت به میزبانی المدینه بغداد برگزار می‌شود.

برای حضور در تورنمنت غرب آسیا مشخص خواهد شد و کاروان ایران برای شرکت در این مسابقات بامداد شنبه هفته آینده به نجف سفر کرده و پس از آن وارد کربلا خواهد شد. طبق برنامه‌ای که در

تیم فوتبال امید کشورمان روز گذشته در اولین بازی تدارکاتی خود تحت هدایت رضا عنایتی به مصاف شاگردان امیر قلعه‌نویی در تیم ملی بزرگسالان رفت. پس از این مسابقه لیست ۲۳ نفره امیدها



سفیان آمرباط:
لیگ برتر انگلیس فوق‌العاده است

سفیان آمرباط، ستاره خط میانی تیم فیورنتینا که خیرهایی مینی بر علاقه منچستریونایتد به جذب او منتشر شده، لیگ برتر انگلیس را «فوق‌العاده» توصیف کرده است. رهبر خط میانی مراکش در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و یکی از بازیکنان برتر این تیم به‌عنوان شگفتی‌ساز جام بود و مراکش را تا مقام چهارمی جام بیست‌ودوم هدایت کرد.»



بهرام قدیمی:
مربی چینی پس از المپیک به ایران می‌آید

رئیس فدراسیون هاکی درباره آمدن مربی چینی تیم ملی زنان به ایران گفت: «برای ارتقای وضعیت هاکی بانوان، با مربی چینی وارد مذاکره شده و مجوزهای برون‌مرزی را گرفته‌ایم. او سرمربی تیم ملی آمریکا است و تا المپیک ۲۰۲۴ هم با آنان قرارداد دارد و سپس در خدمت تیم ملی بانوان کشورمان خواهد بود.»



حسن کامران‌فر:
احتمال قطع همکاری با فدراسیون

حسن کامران‌فر سرپرست دبیری فدراسیون جودو درباره احتمال قطع همکاری با این فدراسیون پس از آمدن سرپرست جدید گفت: «در این مدتی که روی کار بودم تلاش کردم تا بتوانم فردی متمرکز برای فدراسیون باشم و اکنون هم پس از تغییر در رأس مدیریتی فدراسیون تصمیمی برای ماندن یا رفتن نگرفتم هر چند که احتمال دارد دیگر نمانم.»